

令和2年度

政務活動費収支報告書

会派名 公明党議員団

代表者 米田かずや

経理責任者 大串ひろや

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	900,000		900,000		900,000	0	0	0	20,647	2,450	0	12,529	0	2,018	0	0	0	37,644	862,356
5月	0		0	862,356	862,356	0	0	0	7,673	552	46,371	3,419	0	2,018	0	0	0	60,033	802,323
6月	0		0	802,323	802,323	0	0	0	51,678	714	0	3,641	0	3,118	0	0	0	59,151	743,172
7月	900,000		900,000	743,172	1,643,172	0	0	0	16,647	3,768	22,013	5,976	0	2,018	0	0	0	50,422	1,592,750
8月	0		0	1,592,750	1,592,750	0	0	0	361,326	1,468	0	4,057	0	10,136	0	0	0	376,987	1,215,763
9月	0		0	1,215,763	1,215,763	0	0	0	17,467	0	0	2,695	0	15,328	0	0	0	35,490	1,180,273
10月	900,000		900,000	1,180,273	2,080,273	0	0	0	7,520	1,599	0	3,602	0	6,018	0	0	0	18,739	2,061,534
11月	0		0	2,061,534	2,061,534	0	0	0	45,305	336	99,000	0	0	7,980	0	0	107,085	259,706	1,801,828
12月	0		0	1,801,828	1,801,828	0	0	0	16,687	1,834	0	0	0	16,186	0	0	0	34,707	1,767,121
1月	0		0	1,767,121	1,767,121	0	0	0	29,933	971	18,020	53,939	0	2,200	0	0	0	105,063	1,662,058
2月	0		0	1,662,058	1,662,058	0	0	0	17,203	632	16,822	5,236	0	0	0	0	342,744	382,637	1,279,421
3月	0		0	1,279,421	1,279,421	0	0	0	50,351	928	0	5,146	0	6,318	0	0	0	62,743	1,216,678
合計	2,700,000	0	2,700,000			0	0	0	642,437	15,252	202,226	100,240	0	73,338	0	0	449,829	1,483,322	